平成２９年度 役員会（第１１回）議事要旨

日 時  平成２９年７月１９日（水） ９時３０分 ～ １０時００分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、中島理事、日向理事

陪席者  菊井監事、古川監事、佐々木副学長、松田副学長、太田副学長、大石副学長

Ⅰ 議  題

１ 大学教員の総合的業績評価結果報告書（平成 28 年度）（案）について

國分理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 国立大学法人東京学芸大学組織運営規程の一部改正（案）について

國分理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 東京学芸大学学長特別補佐規程（案）について

國分理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ４ 大学教員の後任人事凍結ポストの解除にかかる基準について（案）

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

５ 附属学校の副校長職の再雇用（延長）について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

６ 附属学校教員・事務職員の再雇用及び継続雇用について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

７ 客員教授等候補者の選考について

学長及び國分理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

８ 平成 29 年度受託事業の受入れについて

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

９ 人文社会科学系研究棟４号館屋上へのＫＤＤＩアンテナ設置について

日向理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

Ⅱ 報告事項

１ 平成 29 年度受託事業の受入れについて

長谷川理事から、配付資料に基づき、報告があった。

以  上